МОУ Нижнекарачанская СОШ

ПРИКАЗ
Из приказа №52 от 30 августа 2007 года

О переходе педагогических работников на новую систему оплаты труда.

   Во исполнение Постановления администрации Грибановского муниципального района от 19.06.2007 г. №555 «О совершенствовании оплаты труда работников общеобразовательных учреждений Грибановского муниципального района», Постановлений администрации Воронежской области от 10.04.2007 г. № 298 «О реализации комплексного проекта модернизации образования Воронежской области в рамках приоритетного национального проекта «Образование» и то 11.05.2007 г. №394  «О совершенствовании оплаты труда работников общеобразовательных учреждений Воронежской области», приказа отдела по образованию, делам молодежи и спорту администрации Грибановского муниципального района от 21.06.2007 г. № 64 п.4 «Об утверждении примерного положения о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда общеобразовательного учреждения».
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Осуществить переход всех педагогических работников школы на новую систему оплаты труда с 01.09.2007 года

2. Утвердить Положения о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда пед.работников школы.

3. Контроль за исполнением оставляю за сробой.

                                    Директор школы:                             (В.И.Быханова)